В  первичную организацию
ОО «Белорусский союз
женщин»

(Ф.И.О. полностью)

(дата рождения)

(гражданство)

(адрес постоянного места жительства)

(телефон домашний)

(место работы или учёбы)

    (телефон рабочий)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены общественного объединения
«Белорусский союз женщин».

С Уставом ознакомлена, цели и задачи общественного объединения
разделяю.

«_____»___________20____г.                          ___________________

                 (подпись)